Assessoria e Consultoria Legislativa aos parlamentares com assento na Câmara Municipal, tendo 
como empresa contratada  LICITACONNECT - LICITACOES ELETRONICAS E 
ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNJP sob o nº 54.253.076/0001-58, com o valor total de R$ 
58.536,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos e trinta e seis reais), conforme Inciso II, do artigo 
75, da Lei Federal nº 14.133/21, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para 
que produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Belém do Piauí - PI, 09 de janeiro de 2026. 

Elieudo José Ribeiro Júnior